
An rvrÁrrN í

Podbabská 1589/l.

SenvlsNí,  pŘíspĚvxovÁ

l60 00 Praha 6 - Dejvice, IČ: 60460580,

ORGAN TZACE

DlČ CZ60460580
AS*PO

Armódní servisní příspěvkovó oroonizoce

zosloupenó ředitelkou lno. Doomor Kvnclovou, MBA

vvhlošuie

ve smvslu ustonovení zókono ě. 2l912000 Sb.. zókon o moietku ČR o ieiím vvslupovóní
v próvních vzlozích ve znění pozděiších předpisů

o ve smvslu zókono č. l l ó/1990 Sb.. o nóimu o pronóimu nebvtových pros|or ve znění
pozděiších předpisů

výběrové řízení no pronóiem obieklu voienské ubvlovnv

objek| v Tóboře, Kopitóno Nólepky 2395
Předmět ná imu:

Jedná se o objekt vojenské ubytovny, panelového t1pu o 4 nadzemních podlaŽích, nepodsklepenu s plochou střechou, bez
výahu. Ubýovna byla vystavěna vroce l968. Budova má samostatný vchod, vytápění je teplovodní, ústřední' zdálkového
zdroje. objektje napojen na vodovodní řad a městskou kanalizaci. Sociální zaÍízení je umístěno v buňce vŽdy pro dva pokoje.
V objektu jsou osazeny fakturační měřiče e|ektrické energie, tepla, vodného- stočného. Předmětem pronájmuje celá ubytovna
o kapacitě l57 lůžek s vyč|eněnou kapacitou 25 |iŽek, která nadále bude s|ouŽit pro potřeby ACR.

Minimální cena za roční náiemné za ce|ý obiekt: 240 000'- Kč bez DPH
(do ceny nejsou zahrnuty platby za energie, vodu a odvoz odpadu)

Kritéria pro vÝběr vhodných záiemců:

Vhodný zájemce o pronájem předmětného objektu (dá|e jen ,,zájernce,,) bude vybrán podle jediného kritéria - nejvyššího
návrhu ceny za celý předmět nájmu' specifikovaný v Kč / rok. Zájemce musí být plátce DPH. Vlastní výběr bude proveden tzv.
obálkovou metodou, po shromáŽdění všech nabídek ajejich nás|edného neveřejného, komisionálního otevření a vyhodnocení'

Způsob a termín nřih|ášení nabídek záiemců:

Zájemci mohou předložit nabídky buď prostřednictvím poštovní přepravy, nebo osobním doručením;

- Nabídky předložené prostřednictvím poštovní přepravy musí bý podány k přepravě na poštovním úřadě nejpozději do
18.11.2013, nabídky spozdějším datem podání nebudou do tohoto výběrového řízení přijaty a nebudou
hodnoceny;

- otevírání obá|ek proběhne dne 19.l l.2013 ve 13:00 hodin v budově AS-PO Praha. otevírání obálek bude neveřejné.

Místo pro předk|ádání nabídek a ieiich obsah:

- Zájemce doručí písemnou nabídku shora popsaným způsobem ve zcela uzavřené a zapečetěné obálce, kterou opatří heslem:
,,NABÍDKA NA PRoNÁJEM oBJEKTU - Kapitána Nálepky 2395, Tábor,. a dále nápisem: ,,NEoTVÍRAT.., na adresu:
Armádní servisní, příspěvková organizace, Podbabská l589/l, PRAHA 6, l60 00.

Nabídka na pronájem objektu bude zpracována v českém jazyce, podepsaná oprávněnou osobou a bude dále obsahovat:
l. Přesnou specifikaci způsobu a úče|u vyuŽiti předmětu nájmu a doloŽení o oprávnění k případnému předmětu podnikání

v daném objektu.

2. Nezaměnitelnou identifikacipředmětunájmu;



. Fyzická osoba - jméno, příjmení, datum narození, trvalé bydliště a případně doklad o oprávnění k podnikání - ověřená
fotokopie živnostenského listu.

o V případě' že bude fuzickou osobu zastupovat osoba oprávněná,je nutno přiloŽit souhlas osoby oprávněné a ověřenou
kopii živnostenského listu.

o Právnická osoba - Úpis z obchodního rejstříku, pokud je vněm zapsán' či ýpis z obdobné evidence, pokud je v ní
zapsán.

3. Výši nabízené ceny vyjádřenou konkrétní částkou za celý předmět pronájmu včíselném i slovním vy,jáďení'
specifikovanývKč/rok.

4. Čestné prohlášení, Že zájemce nemá žádné závazky vůči státu či AS-Po Praha.

V případě, Že nabídka nebude obsahovat některou z vrýše popsaných náleŽitostí nebo obálka s nabídkou nebude přesně
omačena, nebude v daném řízení hodnocena.

ostatní:

a) Hodnoceny budou pouze nabídky zájemců o pronájem objektu ubytovny podané osobami způsobilými k právním úkonům
a nabídky, které budou zcela odpovídat shora požadované specifikaci.

b) S podrobnou charakteristikou objektu a dalšími informacemi se zájemce může seznámit na adrese: AS-PO, Podbabská
1589/1, Praha 6, 160 00 nejtépe po předchozím telefonickém oh|ášení nate|:602549442 uodpovědného pracovníka
oddě|ení ubyoven paní Soni Šandové.

c) Prohlídka předmětného pronájmu se uskuteční dne 6. 11. 2013 od 9:00 hodin do 11:00 hodin.
Sraz zájemců o proh|ídku je před předmětem pronájmu v ulici Kapitána Ná|epky 2395,Tábor.

d) S vybraným zájemcem uzavÍena nájemní sm|ouva od 1.1.20l4. Do této doby jsou zájemci vázáni sými nabídkami.
e) Sdělením svých osobních údajů v nabídce uděluje zájemce souhlas se zpracováním svých osobních údajů za účelem

vyhodnocení ýběrového Íivenína zajištění zájemce a pronájem nebytoých prostor avyuŽiti těchto údajů při případném
procesu uzayírání a archivacé nájemní smlouvy.

f) Pronajímate| je oprávněn změnit ýši měsíčního nájemného dle míry státem uznané inflace, publikované Českým
statistickým uřadem.

g) Vybraný provozovatel je povinen s|ožit na účet AS-Po kauci ve rnýši dvojnásobku běžného měsíčního nájmu a to před
předáním objektu k uživáni. Pokud kauce nebude v tomto okamžiku připsána na účet, předmětná nájemní smlouva se od
počátku ruší a AS-Po bude oprárměna vstoupit do jednání o uzavření nájemní smlouvy s provozovate|em, kteryi se ve
výběrovém řízení umístil jako druhý'

h) Vybraný provozovatel je dále povinen uzavÍít dostatečné pojištění odpovědnosti za škody vůči třetím osobám způsobené
uŽíváním předmětu nájmu na pojistnou částku 30 mi|ionů Kč a během celé doby nájmu ji udržovat v platnosti.

D odběr sfudené vody a odvod splaškoných vod bude řešen odběrného místa (na náklady nájemce) a Samostatnou sm|ouvou
s dodavatelem vody a odváděním splaškov'ých vod.

j) odběr elekhické energie bude řešen v}tvořením odběrného místa (na náklady nájemce) a samostatnou smlouvou
s dodavatelem energie.

k) odvoz směsného odpadu bude řešen samostatnou smlouvou (na nák|ady nájemce) se specializovanou firmou na odvoz
směsného odpadu.

l) Dodávku tepla do ubytovny bude nadále zajišťovat Býes Tábor, nájemce uzavře smlouw na dodávku tepla a teplé
uŽitkové vody a nák|ady bude hradit.

UPOZoRNĚNÍ:
Toto sdě|ení _ výzva _ nezakládá právní nárok vybraného zájemce na uzavření nájemní smlouvy. Současně si
vyh|ašovate| vyhrazuje právo neuzavřít nájemní sm|ouvu se žádným 

\l*,.ť"ih 

uchazečů.

YPrazedne......í.1..1[:.l01.1 
ML


